
Frauen

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1797 856 19 2653
2 Rheinland-Pfalz 1789 804 28 2593
3 Baden 1722 835 32 2557
4 Südbaden 1718 757 46 2475
5 Thüringen 1647 634 55 2281
6 Hessen 1611 643 71 2254

Männer

Platzierung Landesverband Volle Abr. FW Total

1 Bayern 1868 856 21 2724
2 Baden 1810 898 17 2708
3 Rheinland-Pfalz 1771 766 38 2537
4 Südbaden 1803 734 48 2537
5 Hessen 1718 778 40 2496
6 Thüringen 1651 738 60 2389

Länderwertung

Platzierung Landesverband Frauen Männer Total

1 Bayern 2653 2724 5377
2 Baden 2557 2708 5265
3 Rheinland-Pfalz 2593 2537 5130
4 Südbaden 2475 2537 5012
5 Hessen 2254 2496 4750
6 Thüringen 2281 2389 4670

Veranstalter: Deutscher Keglerbund Classic e.V.

22. Deutscher Länderpokal Breitensport

am 27.04.2019

BADEN, Weinheim

Platz für Foto

Ausrichter: FKV Baden

27.04.2019     



Mannschaften Frauen

Bayern Rheinland-Pfalz
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Rita Sontheimer 297 127 3 424 Andrea May 288 142 4 430
Manuela Müller 291 162 1 453 Karola Hartmann 306 152 4 458
Sarah Matthes 293 148 3 441 Petra Rödel 135 63 4 198

Sandra Prucker 306 133 2 439 Anja Boidoglou 275 135 3 410
Heike Böttner 304 144 8 448 Birgit Hüther 317 100 9 417
Marion Gloßner-Fuchs 306 142 2 448 Gaby Ahl 316 132 3 448
Andrea Fuchs Roswitha Sammet

Andrea Listle Laura Pysik 152 80 1 232

BY 1797 856 19 2653 RP 1789 804 28 2593

Baden Südbaden
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Traudl Friedl 300 131 5 431 Angelika Zahn 272 126 4 398

Heidi Kaufhold 283 132 7 415 Franziska Fischer 287 97 9 384

Heidi Megner 285 155 1 440 Elfriede Geng 293 138 10 431
Nadine Helmrich 274 132 7 406 Sybille Gucker 265 139 6 404
Rita Laub 292 143 4 435 Heike Seng 288 131 8 419
Doris Götz 288 142 8 430 Isolde Ruf 313 126 9 439
Jessica Pernikas Antonia Kern

Marina Rolli

BD 1722 835 32 2557 SB 1718 757 46 2475

Thüringen Hessen
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Katrin Cramer 250 89 14 339 Regina Bock 290 87 16 377

Inis Mösenthin 280 108 5 388 Gabriele Selzer 277 137 9 414
Silke Wittig-Köhler 262 97 12 359 Renate Kämmerer 285 112 7 397

Inken Wittig 285 125 6 410 Marion Heinz 270 113 15 383

Marion Levie 282 98 10 380 Ute Brenner 218 80 15 298

Tina Frenzel 288 117 8 405 Suzan Schmidt 271 114 9 385

Irina Herd

TH 1647 634 55 2281 HE 1611 643 71 2254
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Mannschaften Männer

Bayern Baden
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Heinrich Stieglmeier 336 152 5 488 Jürgen Metzner 291 145 2 436
Dietrich Dominik 297 158 455 Willi Weber 327 159 2 486
Markus Berger 294 133 7 427 Jürgen Bauer 302 134 7 436
Helmut Kazmierczak 318 152 3 470 Christian Ulrich 331 159 2 490
Karl-Peter Ebert 316 129 6 445 Edgar Laub 296 140 4 436
Achim Setter 307 132 439 Manfred Handschuh 263 161 424
Mario Lange Ernst Heiselbetz

Egon Brabenetz Matthias Ulrich

BY 1868 856 21 2724 BD 1810 898 17 2708

Rheinland-Pfalz Südbaden
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Justus Jäger 137 49 5 186 Thomas Lösch 292 108 11 400
Carmelo Falzone 300 122 6 422 Joachim Schlegel 298 117 7 415
Rocco Herrmann 309 114 8 423 Helmut Szulerski 307 137 9 444
Günther Hammann 280 138 3 418 Bernd Gucker 297 105 8 402
Christian Arndt 302 130 6 432 Gerhard Kern 305 121 7 426
Rüdiger Stange 288 141 5 429 Hans-Peter Gack 304 146 6 450
Jürgen Dörr

Bernd Hümmer 155 72 5 227

RP 1771 766 38 2537 SB 1803 734 48 2537

Hessen Thüringen
NAME VOLLE ABR FW GESAMT NAME VOLLE ABR FW GESAMT

Stephane Zeißler 278 161 4 439 Edgar Koch 282 146 6 428
Benno Herd 300 134 7 434 Alexander Wahler 138 75 1 213
Peter Traser 281 135 7 416 Veiko Pohl 283 143 8 426
Heinz Rothermel 285 114 7 399 Tilo Facius 271 119 13 390
Jürgen Altmannsperger 279 137 6 416 Henrick Wahler 274 96 15 370
Sven Rothermel 295 97 9 392 Thorsten Löser 281 98 12 379
Günter Jacoby Olaf Mirring

Steffen Köhler 122 61 5 183

HE 1718 778 40 2496 TH 1651 738 60 2389
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Einzelwertung Frauen
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Karola Hartmann RP 306 152 4 458

2 Manuela Müller BY 291 162 1 453

3 Heike Böttner BY 304 144 8 448

4 Marion Gloßner-Fuchs BY 306 142 2 448

5 Gaby Ahl RP 316 132 3 448

6 Sarah Matthes BY 293 148 3 441

7 Heidi Megner BD 285 155 1 440

8 Sandra Prucker BY 306 133 2 439

9 Isolde Ruf SB 313 126 9 439

10 Rita Laub BD 292 143 4 435

11 Elfriede Geng SB 293 138 10 431

12 Traudl Friedl BD 300 131 5 431

13 Andrea May RP 288 142 4 430

14 Doris Götz BD 288 142 8 430

15 Rita Sontheimer BY 297 127 3 424

16 Heike Seng SB 288 131 8 419

17 Birgit Hüther RP 317 100 9 417

18 Heidi Kaufhold BD 283 132 7 415

19 Gabriele Selzer HE 277 137 9 414

20 Anja Boidoglou RP 275 135 3 410

21 Inken Wittig TH 285 125 6 410

22 Nadine Helmrich BD 274 132 7 406

23 Tina Frenzel TH 288 117 8 405

24 Sybille Gucker SB 265 139 6 404

25 Angelika Zahn SB 272 126 4 398

26 Renate Kämmerer HE 285 112 7 397

27 Inis Mösenthin TH 280 108 5 388

28 Suzan Schmidt HE 271 114 9 385

29 Franziska Fischer SB 287 97 9 384

30 Marion Heinz HE 270 113 15 383

31 Marion Levie TH 282 98 10 380

32 Regina Bock HE 290 87 16 377

33 Silke Wittig-Köhler TH 262 97 12 359

34 Katrin Cramer TH 250 89 14 339

35 Ute Brenner HE 218 80 15 298

36 Petra Rödel RP 135 63 4 198
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Einzelwertung Männer
PLATZ NAME LV Volle Abräumen Fehlwurf Gesamt

1 Christian Ulrich BD 331 159 2 490

2 Heinrich Stieglmeier BY 336 152 5 488

3 Willi Weber BD 327 159 2 486

4 Helmut Kazmierczak BY 318 152 3 470

5 Dietrich Dominik BY 297 158 0 455

6 Hans-Peter Gack SB 304 146 6 450

7 Karl-Peter Ebert BY 316 129 6 445

8 Helmut Szulerski SB 307 137 9 444

9 Stephane Zeißler HE 278 161 4 439

10 Achim Setter BY 307 132 0 439

11 Jürgen Metzner BD 291 145 2 436

12 Edgar Laub BD 296 140 4 436

13 Jürgen Bauer BD 302 134 7 436

14 Benno Herd HE 300 134 7 434

15 Christian Arndt RP 302 130 6 432

16 Rüdiger Stange RP 288 141 5 429

17 Edgar Koch TH 282 146 6 428

18 Markus Berger BY 294 133 7 427

19 Veiko Pohl TH 283 143 8 426

20 Gerhard Kern SB 305 121 7 426

21 Manfred Handschuh BD 263 161 0 424

22 Rocco Herrmann RP 309 114 8 423

23 Carmelo Falzone RP 300 122 6 422

24 Günther Hammann RP 280 138 3 418

25 Jürgen Altmannsperger HE 279 137 6 416

26 Peter Traser HE 281 135 7 416

27 Joachim Schlegel SB 298 117 7 415

28 Bernd Gucker SB 297 105 8 402

29 Thomas Lösch SB 292 108 11 400

30 Heinz Rothermel HE 285 114 7 399

31 Sven Rothermel HE 295 97 9 392

32 Tilo Facius TH 271 119 13 390

33 Thorsten Löser TH 281 98 12 379

34 Henrick Wahler TH 274 96 15 370

35 Alexander Wahler TH 138 75 1 213

36 Justus Jäger RP 137 49 5 186

22. Deutscher Länderpokal Breitensport
am 27.04.2019

BADEN, Weinheim


